
VISTO: 

Resolución de Administración 
Nº A°J -2017-0EFA/OA 

Lima, 2 7 ENE. 2017 

El Informe Nº 017-2017-0EFA/OA-RTESF de fecha 27 de enero de 
2017, emitido por la Responsable del Registro y Contratación de Terceros 
Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores , y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley Nº 29325, Ley del Sistema Nacional de Evaluación y 
Fiscal ización Ambiental , modificada por la Ley Nº 30011 , establece en el Numeral 12.1 
de su Artículo 12º que las funciones asignadas al Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, a excepción de la normativa y la sancionadora, 
podrán ser ejercidas a través de terceros en lo que corresponda, y asimismo dispone 
en el Numeral 12.2 del mismo artículo que el OEFA establecerá los criterios y 
procedimientos específicos para la calificación y clasificación de los terceros que 
podrán ejercer dichas funciones, así como los procedimientos para la contratación , 
designación y ejecución de las tareas que realizarán; 

Que, mediante Resolución de Consejo Directivo Nº 008-2013-0EFA/CD 
se aprobó el Reglamento del Régimen de Contratación de Terceros Evaluadores, 
Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 
- OEFA (en adelante, el Reglamento) , modificado por Resolución de Consejo 
Directivo N° 001-2014-0EFA/CD, Resolución de Consejo Directivo N° 035-2014-
0EFA/CD, Resolución de Consejo Directivo N° 022-2015-0EFA/CD, Resolución de 
Consejo Directivo Nº 004-2016-0EFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 024-

óN YR. 2016-0EFA/CD y Resolución de Consejo Directivo Nº 028-2016-0EFA/CD, en donde 
.!,.~~ ~ se dispuso la implementación del Registro de Terceros Evaluadores, Supervisores y 

; 0 ~ Fiscalizadores (en adelante, el Registro) , el cual deberá contener la relación de 
1/DM iON¡ especialistas que, de acuerdo a su experiencia y formación académica y profesional, 
~ ~@ se encuentran facultados para ejercer las actividades de fiscalización ambiental a 

º-om,· cargo del OEFA; 

Que, en el citado Reglamento se señalan los requisitos que deben 
,cíoNr,c: cumplir las personas naturales y jurídicas para su inscripción en el Registro, 

.. ;.~'r 
7
s~~ precisándose que solo podrán ser contratados los Terceros Evaluadores, Supervisores 

o ~ , 6 Fiscalizadores que se encuentren previamente inscritos; 
i ' . os z 
·i RCDW 20!3-0EFNCD t 

$ Que, asimismo los artículos 39º y 40º del Reglamento disponen que la 
"-°· 0F..FP..-~-.; Oficina de Administración es el órgano responsable del registro y contratación de los 

Terceros, teniendo a su cargo, entre otras obligaciones, la revisión y calificación de las 
solicitudes de inscripción, modificación y cancelación de los Terceros en el Registro ; 

Que, en cumplimiento de dichas funciones encomendadas, debe 
procederse a emitir el acto administrativo mediante el cual se califiquen las solicitudes 
de inscripción en el Registro presentadas por personas naturales, correspondientes al 
periodo de cal ificación del 16 al 20 de enero de 2017; 

1 



De conformidad con lo establecido en la Ley Nº 29325, Ley del Sistema 
Nacional de Evaluación y Fiscalización Ambiental, modificada por la Ley Nº 30011 , y 
en ejercicio de las funciones delegadas por Resolución de Consejo Directivo Nº 008-
2013-0EFA/CD, mediante la cual se aprueba el Reglamento del Régimen de 
Contratación de Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo 
de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA, modificado por Resolución de 
Consejo Directivo Nº 001-2014-0EFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 035-
2014-0EFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 022-2015-0EFA/CD, Resolución 
de Consejo Directivo Nº 004-2016-0EFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 024-
2016-0EFA/CD y Resolución de Consejo Directivo Nº 028-2016-0EFA/CD; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1 º. - Aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, correspondientes al periodo de calificación que 
comprende del 16 al 20 de enero de 2017, presentadas por las personas naturales que 
integran la relación consignada en el Anexo I de la presente Resolución. 

Artículo 2º.- No aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, correspondientes al periodo de calificación que 
comprende del 16 al 20 de enero de 2017, presentadas por las personas naturales que 
se detallan en el Anexo 11 de la presente Resolución , por los motivos que se 
consignan. 

Artículo 3º.- Comunicar la presente Resolución a la Oficina de 
Comunicaciones y Atención al Ciudadano, para su publicación en el Portal Institucional 
del OEFA (www.oefa .gob.pe). 

Regístrese y comuníquese. 

~érez Cabaní 
Jefa de la Oficina de Administración 

Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 

2 



ANEXOI 

SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN REGISTRAL APROBADAS· PERIODO DE CALIFICACIÓN DEL 16.01 .17 AL 20.01 .17 

N' DE REG. APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA NIVEL PROFESIÓN DNI CALIFICACION 
TERCERO EVALUADOR / 

E-111. E-IV / S-111 , S-IV / 118-17 ARISTA ESTRADA. LUCAS JESUS (1) TERCERO SUPERVISOR / ING. DE PETROLEO 08487817 APROBADO 
TERCERO FISCALIZADOR 

F-IV 

119-17 DIAZ VASQUEZ, WILLIAM TERCERO EVALUADOR/ 
E-11 1, E-IV / S-111 , S-IV ING. QUIMICO 16797529 APROBADO 

TERCERO SUPERVISOR 

120-17 GARCIA HUAZO, FRANZ NEWTON TERCERO EVALUADOR E-IV 
BACHILLER EN ING. 71245694 APROBADO 

AMBIENTAL 
TERCERO EVALUADOR / 

E-111 , E-IV, E-V/ S- 111 , S 121-17 JUAREZ ECHEVARRIA, MIGUEL ANGEL TERCERO SUPERVISOR / ING. QUIMICO 41344475 APROBADO 
TERCERO FISCALIZADOR 

IV, S-V / F-111 , F-IV. F-V 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-IV. E-V / S-IV, S-V / BACHILLER EN 122-17 LUNA ARMESTAR, JUAN NARCISO TERCERO SUPERVISOR / 07591531 APROBADO 

TERCERO FISCALIZADOR 
F-IV, F-V INGENIERIA QUIMICA 

TERCERO EVALUADOR/ E-11, E-111 , E-IV. E-V/ S-
123-17 MEJIA TRUJILLO, ELLIOT GIANFRANCO (1) TERCERO SUPERVISOR / 11 , S-111, S-IV, S-V / F-111 , ABOGADO 41116161 APROBADO 

TERCERO FISCALIZADOR F-IV F-V 
TERCERO EVALUADOR/ 

EGRESADO DE 124-17 ORCOTORIO FIGUEROA, RODRIGO WAL TER TERCERO SUPERVISOR/ E-V/ S-V / F-V 46476661 APROBADO 
TERCERO FISCALIZADOR 

DERECHO 

125-17 ORTIZ EGUILUZ, JOSE LUIS TERCERO EVALUADOR/ 
E-111 / F-IV ING. METALURGISTA 21542050 APROBADO 

TERCERO FISCALIZADOR 
TERCERO EVALUADOR / 

126-1 7 PAYTAN CUICAPUZA, LUZ ANGELICA (1) TERCERO SUPERVISOR / E-III / S-111 / F-III ING. AMBIENTAL 44850507 APRO BADO 
TERCERO FISCALIZADOR 
TERCERO EVALUADOR / 

BACHILLER EN 127-17 QUISPE PALOMINO, RONALD TERCERO SU PERVISOR / E-IV/ S-IV / F-IV 46519716 APROBADO 
TERCERO FISCALIZADOR 

DERECHO 

TERCERO EVALUADOR/ 
128-17 QUISPE VIVANCO. MARTHA MARIA TERCERO SUPERVISOR / E-111 / S-III/F-111 ING. AMBI ENTAL 40875917 APROBADO 

TERCERO FISCALIZADOR 
TERCERO EVALUADOR/ 

BACHILLER EN NG. 129-17 RAMOS PERALTA, ALEXANDER (2) TERCERO SU PERVISOR/ E-IV/ S-IV / F-IV 
AMBIENTAL 

45372464 APROBADO 
TERCERO FISCALIZADOR 
TERCERO EVALUADOR/ 

130-17 SUAREZ CHAVEZ. ABNER TERCERO SUPERVISOR / E-IV/ S-IV / F-IV ING. AMBIENTAL 46307402 APROBADO 
TERCERO FISCALIZADOR 
TERCERO EVALUADOR / BACHILLER EN 

131-17 SURICHAQUI TORIBIO, HUGO CESAR TERCERO SUPERVISOR / E-IV/ S-IV / F-IV INGENIERIA 41236325 APROBADO 
TERCERO FISCALIZADOR AMBIENTAL 

132-1 7 VIZCONDE SUAREZ, JANETH 
TERCERO EVALUADOR / 

E-11. E-111 /S-II, S-111 ING. AMBIENTAL 4051 1562 APROBADO 
TERCERO SU PERVISOR 

(1) Se encuentra desaprobado{a) en las categorias y niveles detallados en el Anexo ll de la presente Resolución. 

(2) No se cali fica su solicitud en el(los) otro(s ) nivel(es) al{los) que postula por encontrarse actu almente inscrito en él(eltos). 





ANEXO 11 

SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN REGISTRAL NO APROBADAS - PERIODO DE CALIFICACIÓN DEL 16.01.17 AL 20.01.17 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 

118-17 !ARISTA ESTRADA, LUCAS JESUS 

123-17 IMEJIA TRUJILLO, ELLIOT GIANFRANCO 

126-17 IPAYTAN CUICAPUZA, LUZ ANGELICA 

133-17 IALCANTARA PANTA, MAYDA VININA 

134-17 IARANDA CIRILO, THAIS VANESSA 

135-17 IASCUÑA RIVERA, VICTOR BENIGNO 

136-17 ICABALLERO DEL CASTILLO, MARIELA BERENICE 

137-17 ICARBONELL VALVERDE, ROLANDO 

138-17 ICONCHA SANCHEZ, RONALD DANIEL 

139-17 IDIAZ MOSCOSO, ALDO 

140-17 IESPINOZA CALVO, JORGE LUIS 

141-17 \FAJARDO CHACALIAZA, ANDRES ADEMIR 

142-17 IFASABI FERRER, FREDDY RUBEN 

143-17 IGARCIA CHERO, BERLIN ALEX 

CATEGORÍA 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 1 
TERCERO FISCALIZADOR 
TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 1 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO SUPERVISOR / 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 1 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
TERCERO SUPERVISOR/ 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR 1 
TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO SUPERVISOR 144-17 IL~BRERA, RICARDO GABRIEL 
,~c\ONYF~ ~ 

~~ ; ION~\ 

··- ~ij 
'•.:·"":'~ 

NIVEL 

E-1, E-111 S-1, S-11 

E-11 S-1 / F-1 

E-11 1 S-11 / F-11 

E-IV/ S-IV / F-IV 

S-1 , S-11 , S-111, S-IV, S-V / 
F-1, F-11, F-111, F-IV, F-V 

PROFESIÓN 

ING. DE PETROLEO 

ABOGADO 

ING. AMBIENTAL 

ABOGADO 

ING. AMB IENTAL 

E-11 , E- 111 , E-IV/ S-11, S-III, I ING. METALURGISTA 
S-IV / F-11, F-111 , F-IV 

E-1 , E-11 , E-111, E-IV / S-1, S-, 
11 , S-111 , S-IV I F-1, F-11 , F-

111, F-IV 
BIOLOGO 

LICENCIADO EN 

E-111 / S-111 / F-1, F-11, F-111 1 ADMINISTRACION y 
CIENCIAS 

E-111/S-1111 F-111 

E-IV/ S-IV I F-IV, F-V 

E-11 , E-111 , E-IV I S- 11, S-111 , 
S-IV / F-11, F-111, F- IV 

E-11 , E-111 , E-IV, E-V/ S-11, 
S-111 , S-IV, S-V / F-11, F-111, 

F-IV, F-V 

E-IV, E-V/ S-IV, S-V / F­
IV, F-V 

E-11 , E-111 / S-11 , S-111 

S-IV 

POLICIALES 

BIOLOGO 

BACHILLER EN ING. 
AMBIENTAL y 

GESTION 
AMBIENTAL 

INGENIERO EN 
ENERGIA 

ING. QUIMICO 

BACHILLER 
INGENIERIA 

GEOGRAFICO 

BIOLOGO 

BACHILLER EN 
CIENCIAS 

BIOLOGICAS 

DNI 

08487817 

41116161 

44850507 

42945152 

41143917 

29425314 

23985737 

09803640 

40981145 

45507597 

41596313 

41912192 

44265837 

45009027 

42790103 

CALIFICACIÓN MOTIVO POR EL CUAL NO APRUEBA(") 

NO APROBADO I No. acredita contar con la experiencia profesional específica, requis ito exigido en los literales a) y b) de ~os 
articules 19º y 20º del Reglamento. , , 

NO APROBADO I No acredita contar con la experiencia profesional especifica requerida en el literal a) de los artícul9s 19º, 
20º y 21 º del Reglamento. 

NO APROBADO l No acredita contar con la experiencia profesional especifica requerida en el literal b} de los artículos 19°, 
20º y 21 º del Reglamento. 

NO APROBADO 

1) No ha firmado el Anexo 11, requisito exigido en el literal b) del artículo 9º del Reglamento. 2) No ha 
presentado constancia de haber llevado un curso de seguridad y salud en el trabajo requisito exigido en el 
numeral 4) del literal b) del Reglamento, 3) No acredita contar con la experiencia profesional específica 
requerida en el literal d) del artículos 19º, 20º y 21º del Reglamento. 
1) No ha presentado el formato actual del Anexo 111 - Declaración Jurada, requisito exigido en el literal c) 

NO APROBADO ldel Articulo 9º del Reglamento. 2) No acredita contar con la experiencia profesional especifica requerida 
en el literal a) de los artículos 20º y 21 º del Reglamento. 
1) No ha presentado el formato actual del Anexo 111 - Declaración Jurada, requisito exigido en el literal c) 
del Articulo 9º del Reglamento. 2) No ha presentado constancia de haber llevado un curso de seguridad y 

NO APROBADO !salud en el trabajo requisito exigido en el numeral 4) del literal b) del artículo 9º del Reglamento. 3) No 
acredita contar con experiencia profesional específica requerida en los literales b), c), d) de los artículos 
19º, 20º_y_21º del Re_glamento. 

1) No acredita haber llevado un curso de seguridad y salud ocupacional, requisito exigido en el numeral 4 
del literal b) del articulo 9º del Reglamento. 2) No cuenta con habilitación para el ejercicio profesional, 

NO APROBADO lsegún la verificación realizada a través del portal institucional del Colegio de Biologos del Perú, requisito 
exigido de conformidad con el numeral 2 del literal b) del artículo 9º del Reglamento 3) No acredita contar 
con la experiencia profesional requerida en el literal a) de los artículos 19º, 20º y 21º del Reglamento. 

1) No ha presentado la declaración jurada establecida en el Anexo 111, requisito exigido de conformidad con 
NO APROBADO lel literal c) del artículo 9º del Reglamento. 2) No acredita contar con la experiencia profesional específica 

requerida en el literal a) del artículo 21 º del Reglamento. 

1) No acredita haber llevado un curso de seguridad y salud en el trabajo requisito exigido en el numeral 4 
NO APROBADO ldel literal b) del artículo 9º del Reglamento. 2) No acredita contar con la experiencia profesional especifica 

r~uerida en el literal c) de los artículos 19º, 20º y 21 º del Reglamento. 

1) No ha presentado la declaración jurada establecida en el Anexo 111 , requisito exigido de conformidad 
NO APROBADO Icen el literal c) del artículo 9° del Reglamento.2) No acredita contar con la experiencia profesional 

específica requerida en el literal d) de los artículos 19º, 20º y 21º del Reglamento. 

NO APROBADO 

1) No ha presentado el formato de Anexo I requisito exigido en el literal a) del artículo 9º del Reglamento. 
2) No ha firmado el Anexo II requisito exigido en el literal b) del artículo 9º del Reglamento. 3) No ha 
presentado la declaración jurada de encontrarse habilitado en el colegio profesional correspondiente, 
requisito exigido en el numeral 02 del literal b) del artículo 9º del Reglamento. 

1) No ha presentado copia simple de la colegiatura y declaración jurada de encontrarse habilitado en el 
NO APROBADO !Colegio Profesional correspondiente, requisito exigido en el numeral 02 del literal b) del artículo 9º del 

Reglamento. 

NO APROBADO 
1
1) No ha presentado el Anexo 111 - Declaración Jurada debidamente llenada, requisito exigido en el literal 
c) del artículo 9º del Reglamento. 

1) No ha firmado el anexo 11, requisito exigido en el literal b) del artículo 9º del Reglamento. 2)No acredita 
NO APROBADO !contar con la experiencia profesional especifica requerida en el literal b) de los artículos 19" y 20" del 

Reglamento. 

NO APROBADO I No ha presentado constancia de haber llevado un curso de seguridad y salud en el trabajo, requisito 
exigido en el numeral 4) del literal b) de articulo 9º del Reglamento. 



1) No cuenta con habilitación para el ejercicio profesional, según la verificación rea lizada a través del 

TERCERO EVALUADOR/ 
portal institucional del Colegio de Ingenieros del PerU, requisito exigido de conformidad con el numeral 2 

MURGA GONZALEZ, JSELLI JOSYLIN NOHEL Y TERCERO SUPERVISOR/ 
E-111, E-IV, E-V/ S-111 , S- ING. 

44362724 NO APROBADO 
del literal b) del articulo 9• del Reglamento .. 2) No acredita haber llevado un curso de seguridad y salud en 

145-17 IV, S-V / F-111 , F-IV, F-V AGRO JNDUSTRIAL el trabajo requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del articulo 9º del Reglamento. 3) No acredita 
TERCERO FISCALIZADOR contar con la experiencia profesional especifica requerida en los literales c) , d) y e) de los artículos 19º, 

20' v 21 • del ReQlamento. 
1) No cuenta con habilitación para el ejercicio profesional , según la verificación realizada a través del 

ING. AMBIENTAL Y 
portal institucional del Colegio de Ingenieros del Perú, requisito exigido de conformidad con el numeral 2 

146-17 PAZO PANTA, CARLOS ALFREDO 
TERCERO EVALUADOR/ E-11 1, E-IV, E-V/ S-111, S-

DE RECURSOS 25791718 NO APROBADO 
del literal b) del articulo 9º del Reglamento. 2) No ha presentado constancia de haber llevado curso de 

TERCERO SUPERVISOR IV, S-V seguridad y salud en el trabajo requisito exigido en el numeral 4) del literal b) del articu lo 9º del 
NATURALES 

Reglamento. 3) No ha presentado la declaración jurada debidamente firmada, requisito exigidos en el 
numeral c) del articulo 9º del Realamento. 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-111, E-IV/ S-111, S-IV / F-

BACHILLER EN 1)No cuenta con titulo profesional, ni colegiatura hábil, requisito exigido en el literal c) de los artículos 19º, 

147-17 RAMOS OCHOA, GUILLERMO JORGE TERCERO SUPERVISOR/ INGEN IERIA 41431410 NO APROBADO 20' y 21 º del Reglamento. 2) No ha presentado constancia de haber llevado un curso de seguridad y salud 
TERCERO FISCALIZADOR 

111, F-JV 
AMB IENTAL en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4) del literal b) del articulo 9º del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR/ 1) No acredita contar con la experiencia profesional especifica requerida en el literal c) de los articules 
148-17 ROJAS REGALADO, DANNA VALERY TERCERO SUPERVISOR/ E-111 / S-111 / F-111 ABOGADO 45655655 NO APROBADO 

19º, 20• y 21• del Reglamento. 
TERCERO FISCALIZADOR 

1) No ha firmado el anexo 11, requisito exigido en el literal b) del articulo 9º del Reglamento. 2) No cuenta 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-111 , E-IV, E-V/ S-111, S-
con habilitación para el ejercicio profesional, según la verificación realizada a través del portal institucional 

149-17 ROSALES DELGADO, STALIN BREEN TERCERO SUPERVISOR/ 
IV, S-V / F-111 , F-IV, F-V 

BIOLOGO 47370182 NO APROBADO del Colegio de Biologos del Perú, requisito exigido de conformidad con el numeral 2 del literal b) del 
TERCERO FISCALIZADOR articulo 9• del Reglamento 3) No acredita contar con la experiencia profesional especifica requerida en los 

literales c), d) y e) de los artículos 19º, 20º y 21 º del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR/ 
BIOLOGACON 

150-17 SAJAMI REYMUNDO, JANET JSABEL TERCERO SUPERVISOR/ 
E-111, E-IV, E-V/ S-111, S- MENCIONEN 

43287383 NO APROBADO 
1) No acredita contar con la experiencia profesional especifica requerida en el literal c) , d) y e) de los 

IV, S-V / F-111, F-IV, F-V HIDROBIOLOGIA Y artículos 19º, 20• y 21• del Reglamento. 
TERCERO FISCALIZADOR 

PESQUERÍA 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-1, E- 11 , E-111 / S-1, S-11, S- 1) No ha presentado la declaración jurada de encontrarse habilitada en el colegio profesional 
151-17 SEVILLA SEVILLA, SUSANA SOLANGE TERCERO SUPERVISOR/ ING. AMBIENTAL 40886019 NO APROBADO 

TERCERO FISCALIZADOR 
111 / F-1, F- 11 , F-111 correspondiente, requisito exigido en el numeral 02 del literal b) del Articulo 9º del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-111, E-IV, E-V / S-111 / F- 1) No ha presentado copia simple de colegiatura y declaración jurada de encontrarse habilitado en el 

152-17 TORIBIO HUALLPA, DIONJCJO ALFREDO TERCERO SUPERVISOR/ JNG. AMBIENTAL 40657502 NO APROBADO 
TERCERO FISCALIZADOR 

111, F-JV, F-V colegio correspondiente, requisito exigido en el numeral 03 del literal b) del articulo 9º del Reglamento. 

153-17 ZAFRA IZQUIERDO, HERBERT 
TERCERO EVALUADOR/ E-111 , E-IV, E-V/ S-111 , S-

JNG. QU JMJCO 03693092 NO APROBADO 
1) No acredita contar con la experiencia profesional especifica requerida por los literales c), d) y e) de los 

TERCERO SUPERVISOR IV, S-V artículos 19º y 20º del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-11, E-11 1, E-IV/ S-11, S-111, 1) No acredita haber llevado un curso de seguridad y salud en el trabajo requisito exigido en el numeral 4) 

154-17 ZURICHAQUI DOMINGUEZ, PAUL TERCERO SUPERVISOR/ 
S-JV / F-11 , F-111 , F-JV 

JNG. AMB IENTAL 44389125 NO APROBADO del literal b) del articulo 9' del Reglamento. 2) No acredita contar con la experiencia profesional especifica 
TERCERO FISCALIZADOR requerida en los literales b), c) y d) de los artículos 19º, 20º y 21• del Reglamento. 

(*) La experiencia profesional específica requerida para los niveles 1, 11 , 111 y IV debe estar constituida por las materias y actividades descritas en el Artículo 18º del Reglamento. Esta experiencia deberá ser acreditada documentalmente y será contada a partir de la fecha de obtención del 
grado de Bachiller. 


